
V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y

Č.j.: 2204/14 V Praze dne 20. ledna 2014 

DODATEK Č.2 PROGRAMU

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

která se koná ve středu 22. ledna 2014 v 09:00 hod. 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 4 

B. K projednání s rozpravou:

15. Návrh na změnu systemizace Vězeňské služby 
České republiky na rok 2014 z důvodu navý-
šení prostředků na služební příjmy příslušníků 
a návrh na zvýšení objemu prostředků na platy 
občanských  zaměstnanců  Vězeňské  služby 
České republiky na rok 2014
č.j. 58/14
Předkládá: ministryně spravedlnosti a 
předsedkyně Legislativní rady vlády

C. K projednání bez rozpravy:

16. Návrh  na  přijetí  změn  přílohy  IX Basilejské 
úmluvy o kontrole pohybu nebezpečných odpa-
dů přes hranice států a jejich zneškodňování a 
ratifikaci Basilejské úmluvy o kontrole pohybu 
nebezpečných  odpadů  přes  hranice  států  a 
jejich zneškodňování
č.j. 57/14
Předkládají: ministři životního prostředí a 
zahraničních věcí

Předseda vlády
  Ing. Jiří Rusnok, v. r.

Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

1


	V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y
	Č.j.: 2204/14
	V Praze dne 20. ledna 2014
	DODATEK Č.2 PROGRAMU
	SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


